انحصاری خود هستند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

یاوه گویی های آمریکا درباره ماهواره نور ادعایی نامربوط است

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران چهارشنبه 10اردیبهشت 1399 5 رمضان 1441 29 آوریل 2020اقتصاد کان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4342 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

استانها جای خالی سهام عدالت در سفره مردم کرونازده
ســهام عدالت به جز یک برگه و سالی حدود ۲۰۰ هزار تومان،
عایدی برای مردم نداشته است درحالی که می توان